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Dotyczy postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,Dostawa urzgdzen audiowizualnych”, nr postepowania: ADP.2301.76.2022

Kielce, dnia 05.09.2022 r.

Wykonawecy uczestniczagcy w postepowaniu
o udzielenie zamdwienia publicznego

PYTANIA | ODPOWIEDZI DO TRESCI SWZ nr 1

PYTANIE NR 1

Zgodnie z Zatgcznikiem nr 1 do SWZ OPZ — cyt. ,,Ekran ma zosta¢ zamontowany do sufitu. W razie brakéw
mozliwosci architektonicznych dopuszcza sie montaz ekranu na scianie...”

Jednoczesnie Zatgcznik nr 1 do SWZ OPZ zawiera minimalne parametry dla poszczegdlnych urzadzen, i tak
dla Ekranu elektrycznego sufitowego okreslono m.in. — Kaseta ekranu przeznaczona do zabudowy
sufitowe].

W wyniku wizji lokalnej okazato sie, ze montaz ekranu do zabudowy sufitowej jest raczej nie mozliwy.
Prosze zatem o jednoznaczne okreslenie rodzaju obudowy ekranu elektrycznego.

ODPOWIEDZ:
Ze wzgledu na niemozliwo$¢ zamontowania ekranu w kasecie do zabudowy sufitowej, Zamawiajacy
oczekuje ekrandéw $ciennych.

PYTANIE NR 2

Zgodnie z Zatacznikiem nr 1 do SWZ OPZ — cyt. ,,W kazdej czesci auli ma zosta¢ zainstalowane przytqcze
stofowe (w sumie 4 sztuki) wyposazone w ztgcza HDMI, audio,...”

Jednym z zatacznikéw dokumentacji przetargowej jest ,Instalacja AV sal wyktadowych — schemat”, wg.
Schematu na Sali 0.5A i Sali 0.5B jest po jednym przytgczu stotowym, jednakze na Sali 0.3A i Sali 0.3B s3
po 3 przyfacza stotowe czyli 6 kompletéw + 2 komplety sal 0.5a, 0.5B co daje w sumie 8 kompletow.
Prosze zatem o jednoznaczne okreslenie po ile przytaczy nalezy zamontowac na salach 0.3A, 0.3B i 0.5A,
0.5B.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy wymaga 4 przytaczy stotowych, po jednym dla kazdej z czesci aul:
- 0.3A: 1 przytacze

- 0.3B: 1 przytacze

- 0.5A: 1 przytacze

- 0.5B: 1 przytacze

PYTANIE NR 3

Zgodnie z Zatgcznikiem nr 1 do SWZ OPZ — cyt. ,,Na biurku zainstalowac klawiature sterujgcq z regulacjqg
gfosnosci i sterowaniem DALI (w sumie 4 sztuki) w celu obstugi zaawansowanych funkgji...” W dalszej czesci
tekstu, cyt. ,Sterowanie oswietleniem ma odbywac sie za pomocq panelu sterujgcego umieszczonego na
blacie lub/i scianie...”

Prosze zatem o wyjasnienie czy Zamawiajgcy oczekuje dostarczenia osobnych paneli, czyli do sterowania
urzadzeniami klawiatura z regulacjg i osobnego do sterowania o$wietleniem (dla kazdej Sali).
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ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy oczekuje dostarczenia zintegrowanych paneli, tzn. jednego dla kazdej z czesci auli do
sterowania urzadzeniami i o$wietleniem. W przypadku braku mozliwosci zintegrowania sterowania dla
tych funkcji (urzadzenia i oswietlenie) dopuszcza sie dwa osobne panele na kazdg z czesci auli.

Powyisze odpowiedzi, wyjasnienia do SWZ stanowig jej integralng czes$¢ i s3 wigzace dla wszystkich
Wykonawcéw.
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